
Svar till Kultur och Fritidsnämnden gällande KFN 2026/015) Allmänhetens åkning i samband
med Julledighet.

Jag vill först börja med att klargöra hur vi planerar allmänhetens åkning. Vi planlägger normalt 
allmänhetens åkning till helger under hela vår vintersäsong där vi lägger in så mycket som vi kan 
utefter de tider som finns lediga efter att normal verksamhet i form av träningar och matcher är 
utlagda. Vi har dessutom i år utökat allmänhetens åkning på fredagar med ett pass utan klubba på 
eftermiddagen samt ett mycket uppskattat kvällspass från 18.30-21.00 med klubba när det varit 
möjlighet till detta. Detta pass är mycket välbesökt av ungdomar. 

Under julledigheten var vi tvungna att under 3 dagar hyvla ner isen kraftigt för att ta bort is av dålig 
kvalitet som berodde på att vi fått in vatten med onormalt hög kalkhalt (enligt labprover på vatten). 
Isen med för hög kalkhalt ledde till att det bildades mycket snö på isen vilket under matcher för 
framförallt senior- och juniorlag skapade sämre förutsättningar att genomföra matcherna. Hade vi 
planlagt detta till efter julledigheten hade övrig verksamhet påverkats under 3 dagar i form av 
stängda träningar för SIS. De dagar vi genomförde isvården fanns det dessutom allmänhetens 
åkning på Vaggeryds IP vilket vi kände underlättade vårt beslut.

Förutom dessa dagar för isvård (29/12, 30/12 samt 2/1) så hade vi öppet för allmänhetens åkning 
vid följande tider under jullovet: 
Mån 22/12: 10-15.30
Sön 28/12: 15.30-18.30
Sön 4/1: 12-14.30
Mån 5/1: 8-10.30
Ons 7/1: 10-16.30

Övriga tider var det verksamhet i form av matcher eller att vi hade stängt på grund av vaktmästarnas
ledigheter enligt kollektivavtal. Vi hade således ingen beordrad övertid för att genomföra 
allmänhetens åkning på helgdagar. 

Under sportlovet (v7) som precis har passerat så hade vi följande tider för allmänhetens åkning:
Mån-Ons: 9-16
To: 9-13 följt av Fritidsverksamheten som hade bokat tid.
Fr: 9-14.30
Lö: 12-17

Vår policy som jag beskrev inledningsvis kvarstår där vi försöker att lägga ut så mycket 
allmänhetens åkning som vi kan utifrån övrig verksamhet men också hur våra vaktmästare har sin 
normala arbetstid planerad.

Vill kultur och fritidsnämnden att denna policy skall ändras så är vi öppna för denna dialog.

Ser vi till denna säsong som helhet har vi haft fler timmar öppet för allmänhetens åkning än tidigare
år.
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Med vänlig hälsning
Peter Bergström, Ordförande
Movalla IP


